UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DIỄN KỶ

Số: 137/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Diễn Kỷ, ngày 01 tháng 08 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC tại Uỷ ban nhân dân xã Diễn Kỷ.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN KỶ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện có chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; Nghị định 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện có chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư 01/2018/TT-VPCP ngày 28/11/2018 của Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Nghệ An ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Nghệ An.

Căn cứ Nghị quyết số 05/2023/NQ-HĐND ngày 07/7/2023 của HĐND tỉnh Nghệ An Quy định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Nghệ An.
Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 12/7/2024 của UBND tỉnh Nghệ An ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh Nghệ An.
Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết TTHC tại UBND xã Diễn Kỷ gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Đậu Xuân Trường, Chủ tịch UBND xã - Trưởng bộ phận

2. Ông: Trần Ngọc Đoàn, CC Tư pháp – Hộ tịch – Thư ký bộ phận

3. Ông: Ngô Đình Ngoãn, CC Văn phòng - Thống kê – Thành viên
4. Ông: Ngô Hồng Sơn, CC Địa chính – XD-MT – Thành viên
5. Bà: Phạm Thị Oanh, CC Tư pháp - Hộ tịch - Thành viên
6. Bà: Lê Thị Nhung, CC Chính sách - Xã hội - Thành viên
Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hoạt động theo Quy chế được ban hành kèm theo Quyết định số 137/QĐ-UBND ngày 01 tháng 08 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân xã Diễn Kỷ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND xã Diễn Kỷ
Văn phòng HĐND-UBND, CC Kế toán, các ban ngành liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- VP UBND huyện Diễn Châu (B/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND (B/c);
- CT, PCT UBND xã;
- Các thôn, đơn vị trên địa bàn;

- CC Kế toán

- CC Văn hoá (công khai, thông báo);

- Lưu: VPUB.
	                       CHỦ TỊCH
                         Đậu Xuân Trường